
ZARZĄDZENIE Nr .A~.~.1.~QĄ.~ .. 
BURMISTRZA OPOCZNA 
z dnia „e.4„„Qą.:.W..1.~x..„. 

w sprawie obniżenia stawki czynszu dzierżawnego za grunt pod pawilonem handlowym, 
usytuowanym na terenie targowiska miejskiego przy ul. Piotrkowskiej 66 w Opocznie, 

oznaczony jako działka handlowa nr 14 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) art. 25 i 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tj. Dz. U. z 2015 roku poz. 782.), § 3 ust. 2 Uchwały Nr V/37/11 Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 30 marca 2011 roku, w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy lata oraz § 7 Zarządzenia Burmistrza Opoczna 
nr 39/2014 z dnia 13.03.2014 roku, w sprawie stawek czynszów dzierżawnych za użytkowanie nieruchomości 
komunalnych położonych na terenie miasta i gminy Opoczno oraz ustalenia wysokości opłat za umieszczanie 
reklam na budynkach i terenach komunalnych nie będących pasami drogowymi 

§ 1 

zarządzam, co następuje: 

Obniżyć na okres 6-ciu miesięcy tj. do dnia 31 stycznia 2016 r„ wysokość czynszu dzierżawnego 
oznaczonego w umowie dzierżawy nr RiGG.6845.186.2015 z dnia „t0 .. „01.„W..A.5„„„„ roku, 
do wysokości 353,26 zł brutto, naliczanego za grunt pod pawilonem handlowym stanowiącym 

własność Pana Pawła Strzałkowskiego, usytuowanym na działce handlowej nr 14 na terenie targowiska 
miejskiego przy ul. Piotrkowskiej 66 w Opocznie. 

§ 2 Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydział Rolnictwa i Gospodarki Gruntami Urzędu 
Miejskiego w Opocznie. 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmist z Opoczna 

Rafał 


